PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N°007/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°571/2025

A Prefeitura municipal de Angico/TO, torna público que realizará no dia 14 de maio de 2025, as 08h00min (horário de Brasília), no PORTAL
LICITANET, no sítio www.licitanet.com.br, do tipo Aquisição. OBJETO Aquisição de veículo tipo carro de passeio para a Câmara Municipal de
vereadores de Angico/TO, através emenda parlamentar individual nº 010415.00595/2025, transferência especial do deputado estadual
Marcus Marcelo, para atender as necessidades da câmara municipal de Angico/TO. O edital será disponibilizado no portal da transparência
www.angico.to.gov.br  e  no  SICAP  LCO  do  Estado  do  Tocantins.  Maiores  informações  serão  prestadas  através  e-mail:
angicoadm095@gmail.com.

Angico –TO 25 de abril de 2025.

Antonia Rosania Alves Lima

Pregoeira

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d5cabd-250420251227231608

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 436/2025

http://www.tcpdf.org